
  LOKALNY PROGRAM REWITALIZACJI GMINY CEDYNIA http://www.cedynia.pl/rewitalizacja  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2017 

BURMISTRZA CEDYNI 

z dnia 08 maja 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na logo Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Cedynia 

realizowanego w ramach projektu pn. „Partycypacyjne opracowanie Programu Rewitalizacji 

Gminy Cedynia – Rewitalizacja centrum miasta”, dofinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014- 2020. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym         

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) Burmistrz Cedyni zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs plastyczny na logo Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Cedynia realizowanego w ramach projektu pn. „Partycypacyjne opracowanie Programu 

Rewitalizacji Gminy Cedynia – Rewitalizacja centrum miasta”, dofinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014- 2020. 

§ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanemu Zarządzeniem nr 46/2017 

Burmistrza Cedyni z dnia 23 marca 2017 roku zespołowi do wdrażania projektu pn. 

„Partycypacyjne opracowanie Programu Rewitalizacji Gminy Cedynia – Rewitalizacja 

centrum miasta”, dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014- 2020.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


